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k.œ. LAZCE

k.œ. KL`�TERN˝ HRADISKO

k.œ. BÌLIDLA

k.œ. TOPOLANY

k.œ. ØEP¨˝N

k.œ. HEJ¨˝N

k.œ. PAVLOVI¨KY

k.œ. CHOMOUTOV

k.œ. HOLICE

k.œ. OLOMOUC-MÌSTO

k.œ. ¨ERNOV˝R

k.œ. CHV`LKOVICE

k.œ. TÝNE¨EK

k.œ. LO�OV

k.œ. RAD˝KOV

k.œ. DRO�D˝N

k.œ. NEDVÌZ˝

k.œ. SLAVON˝N

k.œ. NEMILANY

k.œ. SVATÝ KOPE¨EK

k.œ. POVEL

k.œ. NOV` ULICE

k.œ. NEØED˝N

k.œ. HODOLANY

k.œ. NOVÝ SVÌT

k.œ. NOVÉ SADY

k.œ. BYSTRO¨ICE

k.œ. T`�ALY

k.œ. VACANOVICE

k.œ. GRYGOV

k.œ. VELKÝ TÝNEC

k.œ. VOJNICE

k.œ. HNÌVOT˝N

k.œ. KO�U�ANY

k.œ. HOSTKOVICE

k.œ. BOHUÒOVICE

k.œ. MORAVSK` LODÌNICE

k.œ. �TÌP`NOV

k.œ. BÌLKOVICE

k.œ. TRUSOVICE

k.œ. BØEZCE

k.œ. PØ`SLAVICE

k.œ. HLU�OVICE

k.œ. HORKA NAD MORAVOU

k.œ. ¨ECHOVICE

k.œ. SVÉSEDLICE

k.œ. DOLOPLAZY

k.œ. VÉSKA

k.œ. TOVÉØ

k.œ. DOLANY

k.œ. VELK` BYSTØICE

k.œ. POHOØANY

GRYGOV

VELKÝ TÝNEC

DOLOPLAZY

SVÉSEDLICE

PØ`SLAVICE

TÌ�ETICE

HORKA NAD MORAVOU

KO�U�ANY - T`�ALY

ÚST˝N

HNÌVOT˝N

BYSTRO¨ICE

BYSTROVANY

k.œ. MORAVSK` HUZOV`
k.œ. HYNKOV

PØ˝KAZY

KØELOV - BØUCHOT˝N

k.œ. SKRBEÒ

k.œ. ÚST˝N

k.œ. PØ˝KAZY

k.œ. BØUCHOT˝N

k.œ. KØELOV

HLUBO¨KY

DOLANY

TOVÉØ

BUKOVANY

VELK` BYSTØICE

MRSKLESY

SAMOT˝�KY

�TÌP`NOV

SKRBEÒ

HLU�OVICE

BOHUÒOVICE

k.œ. �ERÙVKY

k.œ. VSISKO

k.œ. MRSKLESY

k.œ. BYSTROVANY

k.œ. BUKOVANY

k.œ. HLUBO¨KY

k.œ. HLUBO¨KY

k.œ. POSLUCHOV

k.œ. HRUB` VODA

k.œ. SAMOT˝�KY

k.œ. �TARNOV

�TARNOV

k.œ. HABLOV

k.œ. OL�ANY U PROSTÌJOVA

OL�ANY
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DS-01

DK-01

DK-02

DK-04

DK-05

DK-06

DK-07

DK-10

DK-11

DK-13

DK-14

DK-15

DK-16

DK-17

DK-18

DK-20

DK-03

DK-09

DL-01

DZ-01R

DZ-02

DZ-03

DS-05

DS-30

DS-03

DS-02

DS-04

DS-04

DS-06

DS-07

DS-07

DS-08

DS-09
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DS-13

DS-14

DS-02

DS-03

DS-03

DS-15

DS-16

DS-42

DS-17

DS-18

DS-19

DS-20

DS-21

DS-24

DS-25

DS-26

DS-27

DS-28

DS-36

DS-36

DS-36

DS-05

DS-22

DS-23

DS-31

DS-29

DH-01

DH-02

DH-04

DH-05

DH-06

DH-06

DH-05
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DH-07
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DH-08

DH-08

DH-08

DH-09

DH-09

DH-09

DH-09

DH-10

DH-10

DH-10

DH-11

DH-12

DH-13

DH-14
DH-15

DH-16

DH-17

DS-32
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DK-08
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DS-08

DS-22
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DS-34

DS-34

DS-37

DS-37R

DS-47

DS-38R

DS-38

DS-39R

DS-39R

DS-40R

DS-46

DS-24

DS-14

DV-01R

DV-01R

DV-01R

DV-01R

DV-01R

DH-18

DS-43R

DS-07

DS-44

DS-42

DS-45

DZ-05

DZ-05

DZ-05

DZ-05

DZ-05

DS-48
DS-49

DH-02

KluŁe
ProvÆzky

KluŁe
KluŁe

¨ertí hnízdo

JesuitskØ

KartouzskØ

PustaŁiny

Okrou�ky

Okrou�ky

PustaŁiny

Zahrady

U krou�ku

Na kyselØ

U pivovaru

Noviny u TýneŁka

Díly pod Sv. KopeŁkem

Płední dílce

TrÆvnickØ

Kouty

Na fazulkÆch

LetnÆ

Na velkØ

U Moravy

Zadní u Moravy

U Moravy

U dvorø

ÚzkØ díly

Hliníky

DlouhØ díly

Nivy

DlouhØ díly

DlouhØ

Mýtina

KamenaŁky

Na vr�ku

Envelopa

KrajaŁky

KluŁe

MalØ lísky

Paseky

DlouhØ

Paseky

�pitÆlka

ProvÆzky

Za hłbitovem
U hłbitova

PøldruhØ mìłiŁnØ

PøldruhØ mìłiŁnØ

ÚzkØ díly

�irokØ díly

U Zory

U pivovaru

U kasÆren

Płední dílce

Zadní dílce

ZÆvodí

�tìrkovØ díly

Zadní noviny

Laty

Padìlky

Celky

Celky

Celky

Celky

VýmìnickØ

V loukÆch

OhrÆdky

Na velkØ

TrÆvnickØ

Na velkØ

U silnice

Za tratí

Pod cestou od Samotí�ek

Na �irokØm

U cihelny

Padìlky

Pod vodojemem

U studÆnek

Na ovŁaŁce

V hØku

Na dlouhých dílech

Na skalce

Rozdílky

Na letnØ

U cukrovaru

Na Botì

StarØ koryto

Za sladovou

�irokØ

DlouhØ vrtle

Úhorky

Rozdíly

Lichtensteinka
Biskupka

Ovesniska

U sladovny

ChalupnickØ

ZÆkopa

U Moravy
U tłe�òovØ aleje

Amerika

U drÆhy

Na vantrokÆch

U drÆhy

U �vestkovØ aleje

Nový Dvør

U tłe�òovØ aleje

U Moravy

Halouzky

Halouzky

Płed płíkopem

Holice

Płi potoku

Pod hrÆzí

Za mlýnskými lukami

Płi potoku

Płed płíkopem

Za mlýnskými lukami

Na hroudÆch

Hrachoviska

U splavu

OstrÆ

OstrÆ

Horní rybník

Dolní rybník

HrubØ vlŁiny

Na ovŁaŁce

Kaple

ReservÆt

Svatý KopeŁek

Pod panskou zahradou

Na ovŁaŁce

Na kopaninÆch

Na de�tníku

Rozdíly

Na strÆ�ích

Les Komora

Mlýnek

Za Hradilovým

ZlatØ doly

U mohyly

Petrovec

Pod Lipovským

Kamenice

Pod�Ærovsko

Pod bołím

Babí døl

Zdimìł

Bo�í muka

JableŁnÆ

U korÆbu

Płední Panenský les

U Andílka

Zadní Panenský les

KluŁe

hvìzdÆrna

ZlatØ doly

U hłbitova

Vrchní díly

Lou�ky

Erby

ZÆhumenky

U hłbitova

U sladovny

Bystro�ickØ

Dolní dílyKłivØ díly

U RybníŁku

LevÆ k Nedvìzí

Na kopci

U lesíka

PravÆ k Nedvìzí

LevÆ k Nedvìzí

U ŁernØ cesty

K Novosadøm

PravÆ k Nedvìzí

U kalvÆrky

Kapitulní

ZÆhumenky

Na zÆkopì

U silnice

U remízky

Za tratí

�ibeník

Horní lÆn

Na Ostrovì

Za Andìlskou 

Na Ostrovì

Za sladovnou

Svatoondłejský rybník

Za mì��ankou

¨tvrtky za drahou

¨tvrtky

Pastviska

Dolní Povel

Dolní pazderna

�le

U pyramidy

Od Dolanska

SuchØ louky

V po�Æłe

ZahrÆdky

Za humny

Olehla

Pod bołím

Pod siŁkou

BýŁí louka

U jezera

KrÆtkØ ¨ermaŁky 

Na ohradì

Za biskupkou

VelkØ trÆvníky

Na ohradì

HrubØ kusy

Dolní studÆnka

Pod suchým trÆvníkem

Slíny

V mołi

Dolní studÆnka

Horní nivy

Za Kłenkovým

Pod Olomouckou

Za �kolou

Za �tafovým

U hvìzdÆrny

U studÆnky

Pod Vlachovým

Pod pevnøstkou

U statkø

Nad internÆtem

U Bo�í muky

Za sadem

Nad kravínem

Sady

Za sadem

Nad hłbitovem

Pod topoly

Za humny

Za sokolovnou

Na lukÆch

U ŁernØ cesty

U rybníka

Na kopci

PadìleŁky

Na �tìrku

Kabely

Zadní ŁtvrtìNa Radho�ti

Na Radho�ti

Na SekerÆch

Płed Prachovnou
Zadní díly

U Studny

Płední díly

Pod Vrbím

Výmìny

Za Horními humny

Za Horními humny

U Louky

Díly podle kłí�e

Díly podle kłí�e

MlynÆłka

Ol�anka

PÆnskØ

ZÆvodí

Nivy
Ohrada

Obecní

TrÆvníky

Padìlky

Stłední díly

K Novosadøm

Hliníky

Za Połe�ínem

Na Klínech

Padìlky

Kopaniny

Dolní ¨ermaŁky

Horní ¨ermaŁky

Díly
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Pod hłbitovem
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Na ku�eli

PlanØ louky

MìłiŁnØ
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PustaŁiny
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Za Richtrovým
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OpiŁí
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Za Moravou
JesuitskØ
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Za Moravou

Luh

Podílky

KrÆlovskØ

Na Partì

HÆdky

Hlu�ovickØ

ProvÆzky

HrubØ

BeŁky

HrubØ lísky

MalØ vlŁiny
Rozdílky

Płední les
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Svatoondłejský rybník
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Paseky

KartouzskØ

Novinky

Noviny u TýneŁka
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U kovÆrny

DlouhØ
U kovÆrny

Celky

Za plotky

Prostłední dílce

Zadní dílce

NovÆ pole

�tìrkovØ díly

Płední dílce

Na �tìrku

Padìlky

Díly pod Sv. KopeŁkem

Díly pod Sv. KopeŁkem
Na panských

U cihelny

U zelenØho kłí�e
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Zadní �tìrky
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Bìlidelský dvør

U kasÆren
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Mìstský Dvør
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ZÆbraní

KoòÆr

U hrÆze
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I/02.2KONCEPCE DOPRAVN˝ INFRASTRUKTURY

KONCEPCE DOPRAVN˝ INFRASTRUKTURYI/02.2

CYKLISTICK` DOPRAVA

SILNI¨N˝ DOPRAVA

ÚZEMN˝ REZERVAN`VRHSTAV

KØI�OVATKA NA KOMUNIKACI NADMÌSTSKÉHO VÝZNAMU

KOMUNIKACE NADMÌSTSKÉHO VÝZNAMU

INFORMATIVN˝ ¨`ST

Z`KLADN˝ KOMUNIKA¨N˝ S˝� MÌSTA

KØI�OVATKA NA Z`KLADN˝ KOMUNIKA¨N˝ S˝TI MÌSTA

KOMUNIKACE NADMÌSTSKÉHO VÝZNAMU � MIMO ØE�ENÉ ÚZEM˝

KØI�OVATKA NA KOMUNIKACI NADMÌSTSKÉHO VÝZNAMU � MIMO ØE�ENÉ ÚZEM˝

Z`KLADN˝ KOMUNIKA¨N˝ S˝� MÌSTA � MIMO ØE�ENÉ ÚZEM˝

Ú¨ELOV` KOMUNIKACE VÝZNAMN`

�ELEZNI¨N˝ TRA�

�ELEZNI¨N˝ VLE¨KA

�ELEZNI¨N˝ DOPRAVA

KØ˝�EN˝ S �ELEZNI¨N˝ TRAT˝

�ELEZNI¨N˝ STANICE, ZAST`VKA

TRAMVAJOV` TRA�

TRAMVAJOVÉ OBRATI�TÌ

PØESTUPN˝ UZEL HD

TERMIN`L HD HLAVN˝

VOZOVNA HD

STATICK` DOPRAVA

OBJEKT NEBO PLOCHA STATICKÉ DOPRAVY

TRUCKPARK

ODPO¨˝VKA

LETECK` DOPRAVA

HELIPORT

LETI�TÌ

VODN˝ DOPRAVA

VODN˝ CESTA D-O-L

VODN˝ CESTA D-O-L � MIMO ØE�ENÉ ÚZEM˝

�ELEZNI¨N˝ TRA�

KÓD PRVKU DOPRAVN˝ INFRASTRUKTURY PRO SILNI¨N˝ DOPRAVU

DS-00

DZ-00

DH-00

DK-00

DL-00

KÓD PRVKU DOPRAVN˝ INFRASTRUKTURY PRO �ELEZNI¨N˝ DOPRAVU

KÓD PRVKU DOPRAVN˝ INFRASTRUKTURY PRO HROMADNOU DOPRAVU

KÓD PRVKU DOPRAVN˝ INFRASTRUKTURY PRO STATICKOU DOPRAVU

KÓD PRVKU DOPRAVN˝ INFRASTRUKTURY PRO LETECKOU DOPRAVU

HRANICE ZASTAVÌNÉHO ÚZEM˝

30
0

HRANICE KATASTR`LN˝HO ÚZEM˝ A JEHO N`ZEV

VÝ�KOPIS � VRSTEVNICE PO 5 M

ROZHRAN˝ LOKALIT

KÓD LOKALITY

HRANICE ØE�ENÉHO ÚZEM˝ � SPR`VN˝HO ÚZEM˝ MÌSTA OLOMOUCE

PRVKY MAPOVÉHO D˝LA

HRANICE OBCE A JEJ˝ N`ZEV

HRANICE

STAV N`VRH ÚZEMN˝ REZERVA

STAV N`VRH ÚZEMN˝ REZERVA

STAV N`VRH ÚZEMN˝ REZERVA

STAV N`VRH ÚZEMN˝ REZERVA

STAV N`VRH ÚZEMN˝ REZERVA

ZASTAVÌNÉ ÚZEM˝

ZASTAVITELNÉ PLOCHY

ROZHRAN˝ PLOCH

POLOHOPIS � DIGIT`LN˝ KATASTR`LN˝ MAPA

CYKLISTICK` KOMUNIKACE � MIMO ØE�ENÉ ÚZEM˝

PÌ�˝ DOPRAVA

PÌ�˝ PROPOJEN˝

PAS`�

LOKALITA 01:   HISTORICKÉ J`DRO

LOKALITA 02:   MASARYKOVA � ROZ�˝ØENÉ CENTRUM

LOKALITA 04:   TØ˝DA SVOBODY � ÚØEDNICK` ¨TVR�

LOKALITA 05:   LEGION`ØSK`, �IBEN˝K A HEJ¨˝N

LOKALITA 06:   LAZCE

LOKALITA 07:   KL`�TERN˝ HRADISKO A ¨ERNOV˝R

LOKALITA 08:   ¨ERNOV˝RSKÝ LES

LOKALITA 09:   CHV`LKOVICE, PAVLOVI¨KY A BÌLIDLA

LOKALITA 10:   HODOLANY A ROLSBERK

LOKALITA 11:   HOLICE

LOKALITA 12:   NOVÝ SVÌT A �LECHTITELÙ

LOKALITA 03:   KOSMONAUTÙ-JIH

LOKALITA 13:   POVEL, SLAVON˝N-SEVER A NOVÉ SADY-SEVER

LOKALITA 14:   TABULOVÝ VRCH A NOV` ULICE

LOKALITA 15:   NEØED˝N A CIHELNA

LOKALITA 16:   PRA�SK` A ØEP¨˝N

LOKALITA 17:   ¨ERNOV˝R-STØELNICE

LOKALITA 18:   CHOMOUTOV

LOKALITA 19:   TÝNE¨EK

LOKALITA 20:   DRO�D˝N

LOKALITA 21:   SVATÝ KOPE¨EK

LOKALITA 22:   RAD˝KOV

LOKALITA 23:   LO�OV

LOKALITA 24:   HOLICE-VÝCHOD

LOKALITA 25:   NOVÝ DVÙR

LOKALITA 26:   KALI�TÌ

LOKALITA 27:   NEMILANY A NOVÉ SADY-JIH

LOKALITA 28:   SLAVON˝N

LOKALITA 29:   NEDVÌZ˝

LOKALITA 30:   TECHNOPARK

LOKALITA 31:   TOPOLANY

SCHÉMA ROZVR�EN˝ LOKALIT

� viz bod 5.3.1. výrokovØ ŁÆsti Územního plÆnu

� viz bod 5.3.2. výrokovØ ŁÆsti Územního plÆnu

� viz bod 5.3.5. výrokovØ ŁÆsti Územního plÆnu

VEØEJN` HROMADN` DOPRAVA � viz bod 5.3.3. výrokovØ ŁÆsti Územního plÆnu

� viz bod 5.3.4. výrokovØ ŁÆsti Územního plÆnu

� viz bod 5.3.6. výrokovØ ŁÆsti Územního plÆnu

� viz bod 5.3.7. výrokovØ ŁÆsti Územního plÆnu

� viz bod 5.3.8. výrokovØ ŁÆsti Územního plÆnu

DV-00
KÓD PRVKU DOPRAVN˝ INFRASTRUKTURY PRO VODN˝ DOPRAVU

PLOCHY A KORIDORY ÚZEMN˝CH REZERV

KORIDOR CYKLISTICKÉ DOPRAVY DC-01
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